проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От                     г.  №

О признании утратившим силу   постановления

 администрации Вольского муниципального
 района от 08.05.2014г. № 1532 «Об утверждении

 административного регламента по оказанию
 муниципальной услуги «Предоставление земельного
 участка для строительства без предварительного

согласования места размещения объекта»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ “О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации”, устанавливающего новый порядок предоставления прав на земельные участки, ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 08.05.2014г. № 1532 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для строительства без предварительного согласования места размещения объекта».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2015г. и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации

муниципального района                                                   И.И. Пивоваров

2